Директору
Школы-интернат №13 ОАО «РЖД»
[bookmark: _GoBack]С.В. Кумскову
от_________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
___________________________________________
проживающего______________________________
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
(адрес регистрации, адрес факт. проживания)
___________________________________________
(дом, телефон, СНИЛС, ИНН)

Заявление

Прошу зачислить в контингент воспитанников Школы-интернат №13 ОАО «РЖД»
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребенка)
С ______________________20__ г.
Домашний адрес:______________________________________________________________
(адрес регистрации, адрес факт. проживания)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы:_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
должность____________________________________________________________________
раб. тел._________________________________сот.тел.______________________________

Папа:________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы:_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
должность____________________________________________________________________
раб. тел._________________________________сот.тел.______________________________

С Уставом учреждения, лицензией на образовательную деятельность, образовательной программой, положением о родительской плате – ознакомлен.
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие осуществлять обработку персональных данных ребенка и родителей.

«___»___________20___ г.					______________/_____________/
Подпись и расшифровка заявителя